NELORE CEIP
BOKER SF

Criador/Prop.: --
Registro: 8018SF4

Codigo: 200NE8018

CONS|
G[N%T

TENCIA

ICA

GANHO
DEPESO

Grupo: Corte

PESO DE
CARCACA

Pai
FRIES AJ

Mae
219514AJ

Nascimento: 31/08/2018

Avo Paterno
COBRE AJ

Avé Paterna
1003509AIN
Avo Materno

ROCKHAMPTON AJ

Avo Materna

SEﬁEX

Genética Para Vida"

Comentarios

- Sindnimo de precocidade;

- Touro jovem de grande consisténcia genética, Boker possui em seu pedigree grandes genearcas como: Cobre AJ, Dvorak AJ (duas vezes) e Cabral AJ;

- Reprodutor de alto InDD e InDF, sendo Deca 1em 14 caracteristicas.

DELTAGEN - 2023 ALIANCA 2023

DESMAMA

PN
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GND
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MD
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GDS
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GNF
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COMPLEMENTARES

DEP
0,39
1.34
0,69
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0,54
0,05

0,35

DEP
4474
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0,84

0,89

TOP
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DESMAMA
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GND

MORFOLOGICO
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HMAT
PEIP
IPP
PPI8
ALT
DURG
CRAC

PV

iNDICES

INDD
INDF
RMAT
IFRIG

IPREC

INFOR AUXILIARES

FILHOS

REBANHO

DEP
-0
-0.26

6,45
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0.2

DEP
6,01
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Iin

DEP
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ACC
0,45
0,8

0,63
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0,85
0,52
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0,72

ACC

TOP
53%
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14%

1%
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TOP
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%
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12%
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PEIP
IPP
PP18
ALT
DURG
CRAC
PV

iNDICES

RMAT
HMAT
INDD

IFRIG

IPREC

INFOR AUXILIARES

FILHOS

REBANHO

DATA DA MEDICAO:
w2

Medidas do touro

023

443

DEP
14,54
-0,39
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2,66

DEP
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TOP
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